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  Kuinka muuntaa PDF SWF-tiedostoksi

  Kuinka jakaa PDF-tiedosto verkossa? Jos sinulla on tämä ongelma, saatat tarvita PDF-tiedostoa SWF Converteriin. Tämä ammattimainen PDF SWF Converter -muunnin voi tarjota käyttäjille tehokkaita toimintoja muuntaa PDF SWF-muotoon uskomattoman nopeudella ja parhaalla mahdollisella tulostuslaadulla.

  Tässä artikkelissa kerrotaan, kuinka PDF-tiedosto voidaan muuntaa SWF: ksi PDF-tiedostona SWF-muunnosohjelmaksi askel askeleelta.

  
  	Osa 1. Paras tapa muuntaa PDF SFW-muotoon
	Osa 2. PDF vs SWF


  Osa 1. Paras tapa muuntaa PDF SFW-muotoon

  Aiseesoft PDF SWF Converteriin on tehokas muunnin, joka ei voi vain muuntaa PDF-tiedostoja SWF-tiedostoiksi, mutta myös muuntaa PDF-tiedostot korkealaatuisiksi WORD / EXCEL / TEXT / JPG / PNG-tiedostoiksi. PDF to SWF Converter -sovelluksella voit muuntaa PDF-tiedostosi mihin tahansa suosittuun tiedostomuotoon. PDF to SWF Converter voi myös auttaa sinua muuntamaan useita PDF-tiedostoja SWF: ksi samanaikaisesti nopeaa.

   PDF SWF ConverteriinMacille
    	Muunna PDF-tiedostot SWF-videotiedostoiksi.
	Muunna PDF-tiedostot Microsoft Office 2007/2010/2013 Word-tiedostoon (.docx / .doc).
	Muunna PDF-tiedostot muihin muokattaviin muotoihin, kuten Teksti, Microsoft Office 2007/2010/2013 Excel (.xlsx / .xls) / PowerPoint (.pptx / .ppt, ePub, HTML jne.)
	Vaihda PDF-tiedostot kuviin, joissa on lähtömuoto, mukaan lukien TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM ja JPEG2000.
	Tuki monikielisten PDF-tiedostojen muuntamiseen yli 190 kielellä, kuten englanti, ranska tai kiina, keinotekoiset kielet ja ohjelmointikielet jne.
	Pura teksti kuvallisista PDF-tiedostoista.
	Tuo useita PDF-tiedostoja ja muunna kaikki nämä PDF-tiedostot erilaisiin tulostusmuotoihin kerrallaan.
	Mukauta tulostetiedostoja ja paranna tulosteen vaikutusta, kuten asettelu, tekstin koodaus, kuvan muoto / resoluutio / koko / väri jne.


    Ilmainen latausIlmainen lataus

  

  1Lataa PDF SWF Converteriin ja asenna sovellus

  Lataa PDF SWF Converteriin ja asenna se sitten tietokoneellesi. Käynnistä se asennuksen jälkeen käyttövalmiiksi.

  
  Vihje: Voit lisätä kaikki kansiossa olevat PDF-tiedostot napsauttamalla Lisää kansio -painiketta.

  2Lataa PDF-tiedostot

  Kun olet julkaissut tuotteen, napsauta "Lisää tiedosto" ladataksesi PDF-tiedostot, jotka haluat muuntaa siitä jälkimmäistä muuntamista varten. Jos sinulla on useita PDF-tiedostoja, voit ladata ne PDF-muodossa SWF Converteriin muuntaaksesi ne sanaksi tiedostoiksi samanaikaisesti.

  
  3Valitse tulostusmuoto

  Kun olet lisännyt siihen PDF-tiedostoja, napsauta "Tulostusmuoto" valitaksesi tulostusmuodon, napsauta "Tulostusasetukset" asettaaksesi laatu ja tarkkuus. Voit myös asettaa sivualueen "Esikatselu" omien tarpeidesi mukaan.

  
  4Muunna PDF SWF: ksi

  Asetuksen jälkeen napsauta "Käynnistä" aloittaaksesi PDF-tiedostojen muuntamisen SWF-tiedostoiksi

  Odota vain muutama sekunti, ja valmistat muuntamisen PDF: stä SWF: ksi.

  Saatat myös olla kiinnostunut: Kuinka muuntaa PDF ePubiksi.

  Osa 2: PDF vs SWF

  PDF on lyhenne kannettavasta tiedostomuodosta, joka on kannettava tiedostomuoto. PDF-tiedoston on luonut Adobe Company. PDF voi pakata tekstin, muodon, kirjasintyypin, värin, resoluution, linkin, kuvan, äänen jne. Tiedot erityiseen tiedostoon. PDF-tiedostolla on käyttöympäristöjen välinen toiminto, joten se ei luota minkään järjestelmän kieleen, kirjasintyyppiin ja näyttötilaan. PDF: n koko on pienempi kuin perinteisessä muodossa, joten sitä voidaan siirtää verkossa helpommin.

  SWF on vektoripohjainen flash-muoto, joka usein luodaan FLASH-ohjelmiston avulla. Se voidaan myös luoda muuntamalla PDF-tiedosto. SWF: tä käytetään nyt pääasiassa sovellusohjelmissa ihmisten huomion herättämiseen. Voit toistaa muunnetun SWF-tiedoston SWF-soitin. Se sisältää runsaasti videoita, ääntä, kuvioita ja sarjakuvia. Monet suunnittelijat ja kehittäjät haluaisivat SWF: n avulla luoda esityksiä, sovelluksia ja muuta sisältöä, jonka avulla käyttäjät voivat kommunikoida.

  Tämä artikkeli esittelee hyödyllisen muuntimen, jolla voit muuntaa PDF-tiedoston SWF-tiedostoksi. Toivottavasti siitä on hyötyä sinulle.

  
    Mitä mieltä olet tästä viestistä?
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    Erinomainen

    Arvostelu: 4.8 / 5 (perustuu 111-luokituksiin) 
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      Lisää Reading

      	PDF to PPT - Lisää PDF PowerPointiin vapaasti
          Kuinka lisätä PDF PowerPointiin? Lue tämä artikkeli, kun haluat lisätä PDF: n PowerPointiin kuvana / objektina vapaasti ja muuntaa PDF-tiedoston PowerPoint-sovellukseen PDF-muunnosohjelmalla.

        
	SWF Player Windows / Mac / Android / iPhone
          Lue tämä artikkeli löytääksesi parhaat tai ilmaiset SWF-soittimet Windows 10/8/7, Mac, Android ja iPhone. Ja voit käyttää niitä SWF-tiedoston toistamiseen helposti.

        
	Vapaa MP4 SWF Converter: Muunna MP4 SWF
          Haluatko löytää ilmaisen MP4-SWF-muuntimen MP4-tiedostojen muuntamiseksi SWF-tiedostoiksi helposti? Lue artikkeli ja saat parhaan ratkaisun MP4: n SWF-muuntamiseen.

        


    

  



    Jätä kommenttisi ja liity keskusteluun



  Koti PDF Muunna PDF SWF: ksi
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Tanskan kieli
Dutch
Suomen
kreikkalainen
Italian
Norjalainen
Kiillottaa
Venäläinen
verkkokauppa
Unkarin kieli
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